

**Lucrari de reparatie a salilor de sport Liceul
Teoretic Anton Cehov or. Floresti**

(denumirea obiectivului)

OFERTA**Valoarea de deviz 236 829,64 Lei**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii 1.1.Sala de sport No.1 Timplarie interioara				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre.)	m2	11,62	23,10 23,10	268,40 268,40
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri PVC (cu 3 camere), miez din metal, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,43	2 081,50 44,36	5 058,05 107,80
3	CK23C	Ferestre din profile PVC cu 5 camere cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp cu toate accesoriile necesare, inclusiv plasa „Moskit”	m2	9,19	2 044,32 30,82	18 787,29 283,25
4	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat pe baza de ciment: „Fasad gri, glafuri plane exterioare de ferestre, inclusiv grundul „Betoncontact”	m2	2,10	117,49 54,48	246,72 114,40
5	CK26B	Glafuri exterioare (sorturi din	m	5,25	60,00	315,00

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiiu b=100 mm) montate la ferestre din mase plastice			22,00	115,50
6	CK26A	Glafuri (pervazuri din mase plastice b=400mm), montate la ferestre din mase plastice Materiale marunte (dopuri)=1,02	m	5,25	53,49 19,80	280,82 103,95
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos „Rotband”: glafuri plane interioare de ferestre si usa, inclusiv gruntul „Betoncontact”	m2	6,62	117,55 54,50	778,17 360,80
8	RpCO49D	Confectii din lemn: masca pentru radiatoare (teava de incalzire) din scindura geluita gr.40mm, 40x40 cm cu gauri pentru circulatia aerului, inclusiv vopsirea suprafetelor cu lac incolor pentru lemn	m	8,50	757,23 294,22	6 436,47 2 500,85
Total Lucrari de constructii 1.1.Sala de sport No.1 Timplarie interioara Incluziv salariu						32 170,92 3 854,95
		2. 1.1.2. Finisare interioara -pereti				
9	RpCR14 A	Arderea cu lampa de benzina a vopsitoriei vechi de ulei, la pereti curatarea cu spaclu a vopselei vechi arse, stergerea suprafetelor cu benzina	m2	30,00	17,00 14,30	510,00 429,00
10	RpCR29A	Curatarea cu spaclu a vopselei vechi (var) la pereti si glafuri , inclusiv spalarea suprafetelor cu apa	m2	56,00	14,71 12,65	823,76 708,40
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor cu amorsa- grund „ Supraton ”	m2	86,00	2,35 1,65	201,67 141,90
12	CF08B	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la pereti,	m2	86,00	42,86 27,50	3 685,64 2 365,00

1	2	3	4	5	6	7
		stilpi si glafuri , cu amestec uscat pe baza de ipsos, Rotband,, de 3 mm grosime				
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta Siliconata " intr-un strat, la pereti si glafuri interioare	m2	86,00	18,61 7,70	1 600,89 662,20
14	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate la pereti si glafuri, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa „Relief "	m2	86,00	124,77 19,25	10 730,22 1 655,50
15	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, „Dali " 100 ml la grundul Gleta Siliconata si vopsea decorativa„Relief " (5% din cantitate) pentru formarea culorii, care se coordoneaza cu beneficiarul	kg	9,61	26,27 3,83	252,45 36,85
Total 1.1.2. Finisare interioara -pereti						17 804,63
Incluziv salariu						5 998,85
		3. 1.1.3 Tavane				
16	RpCR29A	Curatarea vopselei cu spaclu a vopselei vechi (var) la tavane, inclusiv spalarea suprafetelor cu apa	m2	48,50	14,72 12,66	713,68 613,80
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa-grund „Supraton"	m2	48,50	2,34 1,64	113,46 79,75
18	CF08B	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la tavane, cu amestec uscat pe baza de ipsos „Rotband" de 3 mm grosime	m2	48,50	42,86 27,50	2 078,57 1 333,75
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa „Eroton Lav ", aplicate in 2 straturi pe tencuiala	m2	48,50	43,48 30,26	2 108,80 1 467,40

1	2	3	4	5	6	7
		decorativa, executate manual la tavane				
Total 1.1.3 Tavane						
						5 014,51
Incluziv salariu						3 494,70
		4. 1.1.4. Pardoseli				
20	RpCR14 A	Arderea cu lampa de benzina a vopsitoriei vechi de ulei, la pardoseli, curatarea cu spaclu a vopselei vechi arse, stergerea suprafetelor cu benzina	m2	48,50	17,00 14,30	824,41 693,55
21	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm inclusiv grundul „Tiffuhgpuht” K=1,00	m2	48,50	76,81 12,87	3 725,41 624,25
22	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime pina la grosimea totala de 5mm, k=5; K=5,00	m2	-48,50	37,11 6,33	-1 799,72 -306,90
23	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate mocheta ..Favorit Tarchett,, gr. 8.5 mm (cu cauciuc) pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn 50x26 mm, 28 mk, gata vopsite, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,01	m2	48,50	301,29 60,50	14 612,73 2 934,25
Total 1.1.4. Pardoseli						
						17 362,83
Incluziv salariu						3 945,15
		5. 1.2. Coridor 1.2.1. Timplarie interioara				
24	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre.)	m2	3,34	23,05 23,05	77,00 77,00
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri PVC (cu 3 camere) , miez din metal inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor	m2	3,34	2 081,63 44,63	6 952,63 149,05

1	2	3	4	5	6	7
		montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
26	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos „Rotband ”: glafuri plane interioare de usa , inclusiv grundul „Betoncontact ”	m2	1,80	117,40 54,39	211,32 97,90
Total 1.2.Coridor						7 240,95
1.2.1.Timplarie interioara						
Incluziv salariu						323,95
		6. 1.2.2. Pardoseli				
27	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (linoleum) pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	66,80	25,65 25,29	1 713,60 1 689,60
28	CG08A	Pardoseli din materiale plastice (linoleum Forse Tise -4 gr.3 mm) montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC 65x25 mm, 80 ml, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,01	m2	66,80	316,22 60,50	21 123,46 4 041,40
Total 1.2.2. Pardoseli						22 837,06
Incluziv salariu						5 731,00
		7. 1.3.Sala de sport Nr.2				
		1.3.1.Timplarie interioara				
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	11,62	23,10 23,10	268,40 268,40
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri PVC (cu 3 camere) miez din metal inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura	m2	2,43	2 081,50 44,36	5 058,05 107,80

1	2	3	4	5	6	7
		la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
31	CK23C	Ferestre din profile PVC cu 5 camere cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp cu toate accesoriile necesare, inclusiv plasa „Moskit"	m2	9,19	2 044,32 30,82	18 787,29 283,25
32	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat pe baza de ciment ..Fasad gri" : glafuri plane exterioare de ferestre inclusiv grundul „Betoncontact"	m2	2,10	117,49 54,48	246,72 114,40
33	CK26B	Glafuri exterioare (sorturi din aluminiu b=100 mm) , montate la ferestre din mase plastice	m	5,25	60,00 22,00	315,00 115,50
34	CK26A	Glafuri (pervazuri din mase plastice b=400 mm) montate la ferestre din mase plastice, Materiale marunte (dopuri)=1,02	m	5,25	53,49 19,80	280,82 103,95
35	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos „Rotband " : glafuri plane interioare de ferestre si usa , inclusiv grundul „Betoncontact "	m2	6,62	117,55 54,50	778,17 360,80
36	RpCO49D	Confectii din lemn: masca pentru radiatoare (teava de incalzire) din scindura geluita gr.40 mm, 40x40 cm, cu gauri pentru circulatia aerului, inclusiv vopsirea suprafetelor cu lac incolor pentru lemn	m	11,40	756,41 294,25	8 623,03 3 354,45
Total 1.3.Sala de sport Nr.2 1.3.1.Timplarie interioara						34 357,48

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu			4 708,55			
		8. 1.3.2. Finisare interioara -pereti				
37	RpCR14 A	Arderea cu lampa de benzina a vopsitoriei vechi de ulei, la pereti curatarea cu spaclu a vopselei vechi arse, stergerea suprafetelor cu benzina	m2	40,00	17,00 14,30	680,00 572,00
38	RpCR29A	Curatarea cu spaclu a vopselei vechi (var) la pereti si glafuri , inclusiv spalarea suprafetelor cu apa	m2	65,10	14,71 12,65	957,51 823,35
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor cu amorsa -grund „Supraton ”	m2	105,10	2,34 1,65	246,26 173,25
40	CF08B	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la pereti, stilpi si glafuri , cu amestec pe baza de ipsos „Rotband ” de 3mm grosime	m2	105,10	42,86 27,50	4 504,22 2 890,25
41	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta Siliconata " intr-un strat, la pereti si glafuri interioare	m2	105,10	18,61 7,70	1 956,29 809,05
42	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe pereti si glafuri , executate cu 2 straturi de vopsea decorativa „Relief"	m2	105,10	124,77 19,25	13 112,98 2 022,90
43	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant,,Dali 100 ml la Grundul „Gleta Siliconata " si vopsea decorativa „Relief " (5% din cantitate) pentru formarea culorii, care se coordoneaza cu beneficiarul	kg	11,74	26,27 3,84	308,44 45,10
Total 1.3.2. Finisare interioara -pereti			21 765,70			
Incluziv salariu			7 335,90			

1	2	3	4	5	6	7
		9. 1.3.3. Tavane				
44	RpCR29A	Curatarea c spaclu a vopselei vechi (var) la tavane, inclusiv spalarea suprafetelor c apa	m2	66,10	14,71 12,65	972,16 836,00
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu amorsa-grund „Supraton ”	m2	66,10	2,34 1,65	154,81 108,90
46	CF08B	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la tavane, cu amestec uscat pe baza de ipsos Rotband de 3mm grosime	m2	66,10	42,86 27,50	2 832,80 1 817,75
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa „Eroton Lav , aplicate in 2 straturi pe tenciala decorativa executate manual la tavane	m2	66,10	43,47 30,25	2 873,33 1 999,25
Total 1.3.3. Tavane						6 833,10
Incluziv salariu						4 761,90
		10. Lucrari de montare 2.1.Sala de sport Nr.1				
48	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente pentru desfiintare	buc	3,00	6,60 6,60	19,80 19,80
49	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	60,00	5,50 5,50	330,00 330,00
50	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala , cablu VVGng-3 x1.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m	30,00	15,84 3,85	475,20 115,50
51	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in	m	30,00	15,84 3,85	475,20 115,50

1	2	3	4	5	6	7
		tencuiala , cablu VVGng -3x2.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10				
52	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat liniare, aplicabile LED, 48 W cu dispozitiv de protectie	buc	10,00	127,61 60,50	1 276,06 605,00
53	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu	buc	1,00	73,44 24,20	73,44 24,20
54	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala	buc	1,00	83,04 17,05	83,04 17,05
55	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	60,00	23,51 16,50	1 410,36 990,00
Total Lucrari de montare 4 143,10 2.1.Sala de sport Nr.1 Incluziv salariu 2 217,05						
		11. 2.2. Sala de sport Nr.2				
56	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente pentru desfiintare	buc	3,00	6,60 6,60	19,80 19,80
57	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	80,00	5,50 5,50	440,00 440,00
58	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala , cablu VV Gng 3x 1.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m	40,00	15,84 3,85	633,60 154,00
59	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in	m	40,00	4,51 3,85	180,40 154,00

1	2	3	4	5	6	7
		tencuiala , cablu VV Gng 3x2.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10				
60	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat liniare, aplicabile LED, 48 W , L=1.0m cu dispozitiv de protectie	buc	10,00	127,61 60,50	1 276,06 605,00
61	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu	buc	1,00	73,44 24,20	73,44 24,20
62	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, montate ingropat sub tencuiala	buc	1,00	83,04 17,05	83,04 17,05
63	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	80,00	23,51 16,50	1 880,48 1 320,00
Total 2.2. Sala de sport Nr.2						4 586,82
Incluziv salariu						2 734,05
Cheltuieli directe			Lei		174 117,10	
CAS			24,00 %		10 825,45	
Total			100,00 +		184 942,55	
Transportarea materialelor			1,00 %		1 286,44	
Total			100,00 +		186 228,99	
Cheltuieli de regie			4,00 %		7 449,16	
Total			100,00 +		193 678,15	
Beneficiu			1,90 %		3 679,88	
Total			100,00 +		197 358,03	
TVA			20,00 %		39 471,61	

Total deviz:
Incluziv salariu

236 829,64
45 106,05

Intocmit

S.R.L.PALGIES

(funcția, semnătura)

Verificat

Liceul Teoretic A. Cehov or. Floresti,

(funcția, semnătura)

OFERTA

Valoarea de deviz 236 829,64 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2000:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	123,77	55,00	6 807,35
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om.	42,00	55,00	2 310,00
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	130,66	55,00	7 186,30
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	5,77	55,00	317,35
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	15,36	55,00	844,80
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,72	55,00	39,60
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	47,30	55,00	2 601,50
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	224,09	55,00	12 324,95
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	26,75	55,00	1 471,25
10.	7422010060100	Timplar	h-om	111,38	55,00	6 125,90
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	60,71	55,00	3 339,05
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,54	55,00	689,70
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	19,06	55,00	1 048,30
Total manopera						45 106,05

Materiale:

1.	1111000100020	Interrupator electric dublu	buc	2,00	30,00	60,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,07	210,00	14,70
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,07	210,00	14,70
4.	1421302200465d ali1	Colorant de apa interior Dali100 ml	kg	21,77	22,00	478,94
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	94,30	5,00	471,50
6.	2010102911736 s4	Cherestea rasinoase cls.A tiv, Gr.=40 mm, Lung=4,0 mm	m3	1,59	4 800,00	7 632,00
7.	2030112938150	Ferestre din profile PVC cu 5 camere cu toate accesoriile necesare, inclusiv plasa „Moskit”	m2	18,38	2 000,00	36 760,00
8.	2030112939150	Usi din profiluri PVC (cu 3 camere) miez din metal, inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,20	2 000,00	16 400,00
9.	2051142950700	Dibluri 6x 60 mm	buc	44,00	1,00	44,00
10.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	79,60	5,00	398,00
11.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	17,77	18,00	319,86
12.	2413217300101	Clema de legatura	buc	7,70	12,00	92,40
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,15	68,00	486,20
14.	24165861053031	Amorsa-grund „Supraton”	kg	45,84	3,80	174,20
15.	2430116103800 elav	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici „Euroton Lav ”	kg	45,84	33,00	1 512,72
16.	2430116104100 re	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice „Relief”	kg	324,87	50,00	16 243,50
17.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	15,12	30,00	453,60

18.	2430226100700gs	Grund alchidic „Gleta Siliconata"	kg	22,93	28,00	642,04
19.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta Siliconata "	kg	79,31	26,00	2 062,06
20.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,37	24,00	104,88
21.	2430226101021bk	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	5,78	28,00	161,84
22.	2430226101401ro	Chit pe baza de aracet „Rotband "	kg	143,32	22,00	3 153,04
23.	2430226109169	Diluant 104 D.001-1 S 3124	kg	11,94	22,00	262,68
24.	2462106110431	Prenadez -Adeziv „Supra" pentru linoleum	kg	69,87	18,00	1 257,66
25.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	4,40	16,00	70,40
26.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala 60x25 mm cu toate elementele de imbinare si prindere de pereti	m	83,66	25,00	2 091,50
27.	2521106718386lgv	Pervaz pardoseala din lemn 50x26 mm, gata vopsit	m	29,68	25,00	742,00
28.	2521106718392	Glafuri (pervazuri) din mase plastice b=400 mm pentru ferestre	m	10,72	30,00	321,60
29.	2523116716345l3	Covor PVC-linoleum Forse Tisse -4 gr. 3 mm	m2	70,84	200,00	14 168,00
30.	2523116716345mf85	Covor PVC-mocheta „ Favorit Tarkett" gr. 8.5 mm (cu cauciuc)	m2	51,43	200,00	10 286,00
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	58,22	2,50	145,54
32.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	374,41	4,00	1 497,64
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	239,64	3,83	917,82
34.	2653102100831ro	Amestec uscat „Rotband"	kg	1 231,56	3,83	4 716,87
35.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ciment „Fasad gri " pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	59,98	3,80	227,92
36.	2653102100834ro	Amestec uscat pe baza de ipsos „Rotband" pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	214,76	3,80	816,08
37.	2681116001317	Piatra de freat	kg	1,18	45,00	53,10
38.	2722103107001	Conductor de cupru VVGn-3x1.5 mm2	m	79,31	10,00	793,10
39.	2722103107001325	Conductor de cupru VVGn-3x2.5 mm2	m	79,31	10,00	339,90
40.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 100 mm	m	10,50	35,00	367,50
41.	2746167335100	Priza dubla	buc	2,04	45,00	91,80
42.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,00	16,00	64,00
43.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	1,10	88,00	96,80
44.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	172,78	0,75	129,60
45.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	40,00	0,80	32,00
46.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,00	1,00	4,00
47.	2875274400502	Corp de iluminat LED l=1.0 m, 48 W cu dispozitiv de protectie	buc	20,00	60,00	1 200,00
48.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	49,75	2,50	124,37
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,69	12,00	44,28
50.	4100126202818	Apa	m3	3,33	12,00	39,96
51.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,83	2,50	62,07
Total materiale de construcții						128 644,37

Utilaje de construcții:

1.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,60	7,00	4,20
2.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	19,90	10,00	199,00
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,07	6,00	6,42
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,10	18,00	37,80
5.	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	11,47	10,00	114,70
6.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu	h-ut	0,57	8,00	4,56

		prelungitor de snec (mixer de tencuire)				
		Total utilaje de construcții				366,68

Total:

Cheltuieli directe	Lei	174 117,10
CAS	24,00 %	10 825,45
Total	100,00 +	184 942,55
Transportarea materialelor	1,00 %	1 286,44
Total	100,00 +	186 228,99
Cheltuieli de regie	4,00 %	7 449,16
Total	100,00 +	193 678,15
Beneficiu	1,90 %	3 679,88
Total	100,00 +	197 358,03
TVA	20,00 %	39 471,61

Total deviz: **236 829,64**

Intocmit

S.R.L. PALGIES

(funcția, semnătura)

Verificat

Liceul Teoretic A. Cehov or. Floresti

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Liceul Teoretic A. Cehov or. Floresti,**
Lucrari de reparatie a salilor de sport Liceul Teoretic Anton Cehov or. Floresti**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii 1.1.Sala de sport No.1 Timplarie interioara				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre.)	m2			23,10
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri PVC (cu 3 camere), miez din metal, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 081,50
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,00	40,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,30
	203011293 9150	Usi din profiluri PVC (cu 3 camere) miez din metal, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,75	3,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	68,00	34,14
3	CK23C	Ferestre din profile PVC cu 5 camere cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp cu toate accesoriiile necesare, inclusiv plasa „Moskit"	m2			2 044,32

1	2	3	4	5	6	7
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	55,00	28,07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	203011293 8150	Ferestre din profile PVC cu 5 camere cu toate accesoriile necesare, inclusiv plasa „Moskit"	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,75	2,25
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	68,00	11,25
4	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat pe baza de ciment: „Fasad gri, glafuri plane exterioare de ferestre, inclusiv grundul „Betoncontact"	m2			117,49
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	55,00	54,48
	243022610 1021bk	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	0,3000	28,00	8,40
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ciment „Fasad gri " pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	3,80	54,27
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	12,00	0,11
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	8,00	0,23
5	CK26B	Glafuri exterioare (sorturi din aluminiu b=100 mm) montate la ferestre din mase plastice	m			60,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	55,00	17,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 100 mm	m	1,0000	35,00	35,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,75	3,00
6	CK26A	Glafuri (pervazuri din mase plastice b=400mm), montate la ferestre din mase plastice Materiale marunte (dopuri)=1,02	m			53,49
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	55,00	15,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	252110671 8392	Glafuri (pervazuri) din mase plastice b=400 mm pentru ferestre	m	1,0000	30,00	30,63
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,75	3,06
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec	m2			117,55

1	2	3	4	5	6	7
		uscat de ipsos „Rotband”: glafuri plane interioare de ferestre si usa, inclusiv gruntul „Betoncontact"				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	55,00	54,50
	243022610 1021bk	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	0,3000	28,00	8,42
	265310210 0834 ro	Amestec uscat pe baza de ipsos „Rotband" pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	3,80	54,26
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	12,00	0,13
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	8,00	0,24
8	RpCO49 D	Confectii din lemn: masca pentru radiatoare (teava de incalzire) din scindura geluita gr.40mm, 40x40 cm cu gauri pentru circulatia aierului, inclusiv vopsirea suprafetelor cu lac incolor pentru lemn	m			757,23
	742201006 0100	Timplar	h-om	5,0000	55,00	275,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3500	55,00	19,22
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0550	88,00	4,87
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	4,0000	5,00	20,00
	265310210 0831 ro	Amestec uscat „Rotband"	kg	0,4400	3,83	1,68
	201010291 1736 s4	Cherestea rasinoase cls.A tiv, Gr.=40 mm, Lung=4,0 mm	m3	0,0800	4 800,00	384,00
	288111600 1678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	2,5000	2,50	6,25
	243012610 5060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,7600	30,00	22,80
	243022610 9169	Diluant 104 D.001-1 S 3124	kg	0,6000	22,00	13,20
	294042000 7682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,0000	10,00	10,00
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	7,00	0,21
		2. 1.1.2. Finisare interioara -pereti				
9	RpCR14 A	Arderea cu lampa de benzina a vopsitoriei vechi de ulei, la pereti curatarea cu spaclu a vopselei vechi arse, stergerea suprafetelor cu benzina	m2			17,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2600	55,00	14,30

1	2	3	4	5	6	7
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1500	18,00	2,70
10	RpCR29 A	Curatarea cu spaclu a vopselei vechi (var) la pereti si glafuri , inclusiv spalarea suprafetelor cu apa	m2			14,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,65
	410012620 2818	Apa	m3	0,0050	12,00	0,06
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor cu amorsa- grund ,, Supraton "	m2			2,35
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	241658610 53031	Amorsa-grund ,,Supraton"	kg	0,1500	3,80	0,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
12	CF08B	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la pereti, stilpi si glafuri , cu amestec uscat pe baza de ipsos, Rotband,, de 3 mm grosime	m2			42,86
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4000	55,00	22,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265310210 0831 ro	Amestec uscat ,,Rotband"	kg	4,0000	3,83	15,32
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,00	0,04
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta Siliconata " intr-un strat, la pereti si glafuri interioare	m2			18,61
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta Siliconata "	kg	0,4150	26,00	10,79
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
14	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate la pereti si glafuri, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa ,,Relief "	m2			124,77

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	55,00	19,25
	243022610 1401ro	Chit pe baza de aracet „Rotband ”	kg	0,7500	22,00	16,50
	243022610 0700 gs	Grund alchidic „Gleta Siliconata”	kg	0,1200	28,00	3,36
	243011610 4100 re	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice „Relief”	kg	1,7000	50,00	85,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	12,00	0,06
	295227000 3825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	0,0600	10,00	0,60
15	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, „Dali ” 100 ml la grundul Gleta Siliconata si vopsea decorativa „Relief ” (5% din cantitate) pentru formarea culorii, care se coordoneaza cu beneficiarul	kg			26,27
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	55,00	3,83
	142130220 0465dali1	Colorant de apa interior Dali100 ml	kg	1,0200	22,00	22,43
		3. 1.1.3 Tavane				
16	RpCR29 A	Curatarea vopselei cu spaclu a vopselei vechi (var) la tavane, inclusiv spalarea suprafetelor cu apa	m2			14,72
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,66
	410012620 2818	Apa	m3	0,0050	12,00	0,06
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa-grund „Supraton”	m2			2,34
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,64
	241658610 53031	Amorsa-grund „Supraton”	kg	0,1500	3,80	0,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
18	CF08B	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la tavane, cu amestec uscat pe baza de ipsos „Rotband” de 3 mm grosime	m2			42,86

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4000	55,00	22,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265310210 0831 ro	Amestec uscat „Rotband”	kg	4,0000	3,83	15,32
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,00	0,04
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa „Eroton Lav ”, aplicate in 2 straturi pe tencuiala decorativa, executate manual la tavane	m2			43,48
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,26
	243011610 3800 elav	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici „Euroton Lav ”	kg	0,4000	33,00	13,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		4. 1.1.4. Pardoseli				
20	RpCR14 A	Arderea cu lampa de benzina a vopsitoriei vechi de ulei, la pardoseli, curatarea cu spaclu a vopselei vechi arse, stergerea suprafetelor cu benzina	m2			17,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2600	55,00	14,30
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1500	18,00	2,70
21	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm inclusiv grundul „Tiffuhgpuht” K=1,00	m2			76,81
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,00	12,87
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,300	4,00	61,48
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	24,00	2,16
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,05
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	6,00	0,25
22	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime pina la grosimea totala de 5mm, k=5; K=5,00	m2			37,11
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,0230	55,00	6,33

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	4,00	30,60
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,06
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0040	6,00	0,12
23	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate mocheta ..Favorit Tarchett,, gr. 8.5 mm (cu cauciuc) pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn 50x26 mm, 28 mk, gata vopsite, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,01	m2			301,29
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	55,00	55,00
	252311671 6345mf85	Covor PVC-mocheta ,, Favorit Tarkett" gr. 8.5 mm (cu cauciuc)	m2	1,0500	200,00	212,08
	246210611 0431	Prenadez -Adeziv „Supra" pentru linoleum	kg	0,6000	18,00	10,91
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,26
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,00	0,02
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0240	45,00	1,09
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	210,00	0,13
	252110671 8386 lgv	Pervaz pardoseala din lemn 50x26 mm, gata vopsit	m	0,6060	25,00	15,30
		5. 1.2. Coridor 1.2.1. Timplarie interioara				
24	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre.)	m2			23,05
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	55,00	11,53
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,53
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri PVC (cu 3 camere) , miez din metal inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 081,63

1	2	3	4	5	6	7
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,00	40,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,45
	203011293 9150	Usi din profiluri PVC (cu 3 camere) miez din metal, inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,75	3,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	68,00	34,00
26	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos „Rotband ”: glafuri plane interioare de usa , inclusiv grundul „Betoncontact ”	m2			117,40
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	55,00	54,39
	243022610 1021bk	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	0,3000	28,00	8,40
	265310210 0834 ro	Amestec uscat pe baza de ipsos „Rotband" pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	3,80	54,26
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	12,00	0,13
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	8,00	0,22
		6. 1.2.2. Pardoseli				
27	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (linoleum) pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			25,65
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	55,00	12,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	55,00	12,65
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
28	CG08A	Pardoseli din materiale plastice (linoleum Forse Tise -4 gr.3 mm) montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC 65x25 mm, 80 ml, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,01	m2			316,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	55,00	55,00

1	2	3	4	5	6	7
	252311671 6345 I3	Covor PVC-linoleum Forse Tisse -4 gr. 3 mm	m2	1,0500	200,00	212,10
	246210611 0431	Prenadez -Adeziv „Supra" pentru linoleum	kg	0,6000	18,00	10,91
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,26
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,00	0,02
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	210,00	0,13
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala 60x25 mm cu toate elementele de imbinare si prindere de pereti	m	1,2400	25,00	31,31
		7. 1.3.Sala de sport Nr.2 1.3.1.Timplarie interioara				
29	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			23,10
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	55,00	11,55
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri PVC (cu 3 camere) miez din metal inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 081,50
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,00	40,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,30
	203011293 9150	Usi din profiluri PVC (cu 3 camere) miez din metal, inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,75	3,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	68,00	34,14
31	CK23C	Ferestre din profile PVC cu 5 camere cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp cu toate accesoriile necesare, inclusiv plasa „Moskit"	m2			2 044,32
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	55,00	28,07
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	203011293 8150	Ferestre din profile PVC cu 5 camere cu toate accesoriile necesare, inclusiv plasa „Moskit"	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,75	2,25
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	68,00	11,25
32	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat pe baza de ciment „Fasad gri" : glafuri plane exterioare de ferestre inclusiv grundul „Betoncontact"	m2			117,49
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	55,00	54,48
	243022610 1021bk	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	0,3000	28,00	8,40
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ciment „Fasad gri" pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	3,80	54,27
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	12,00	0,11
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	8,00	0,23
33	CK26B	Glafuri exterioare (sorturi din aluminiu b=100 mm) , montate la ferestre din mase plastice	m			60,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	55,00	17,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 100 mm	m	1,0000	35,00	35,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,75	3,00
34	CK26A	Glafuri (pervazuri din mase plastice b=400 mm) montate la ferestre din mase plastice, Materiale marunte (dopuri)=1,02	m			53,49
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	55,00	15,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	252110671 8392	Glafuri (pervazuri) din mase plastice b=400 mm pentru ferestre	m	1,0000	30,00	30,63
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,75	3,06
35	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos „Rotband ": glafuri plane interioare de ferestre si usa ,	m2			117,55

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv grundul „Betoncontact ”				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	55,00	54,50
	243022610 1021bk	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	0,3000	28,00	8,42
	265310210 0834 ro	Amestec uscat pe baza de ipsos „Rotband” pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	3,80	54,26
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	12,00	0,13
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	8,00	0,24
36	RpCO49 D	Confectii din lemn: masca pentru radiatoare (teava de incalzire) din scindura geluita gr.40 mm, 40x40 cm, cu gauri pentru circulatia aierului, inclusiv vopsirea suprafetelor cu lac incolor pentru lemn	m			756,41
	742201006 0100	Timplar	h-om	5,0000	55,00	275,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3500	55,00	19,25
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0550	88,00	4,86
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	4,0000	5,00	20,00
	265310210 0831 ro	Amestec uscat „Rotband”	kg	0,4400	3,83	1,69
	201010291 1736 s4	Cherestea rasinoase cls.A tiv, Gr.=40 mm, Lung=4,0 mm	m3	0,0800	4 800,00	383,16
	288111600 1678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	2,5000	2,50	6,25
	243012610 5060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,7600	30,00	22,79
	243022610 9169	Diluant 104 D.001-1 S 3124	kg	0,6000	22,00	13,20
	294042000 7682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,0000	10,00	10,00
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	7,00	0,21
		8. 1.3.2. Finisare interioara -pereti				
37	RpCR14 A	Arderea cu lampa de benzina a vopsitoriei vechi de ulei, la pereti curatarea cu spaclu a vopselei vechi arse, stergerea suprafetelor cu benzina	m2			17,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2600	55,00	14,30
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1500	18,00	2,70
38	RpCR29	Curatarea cu spaclu a vopselei	m2			14,71

1	2	3	4	5	6	7
	A	vechi (var) la pereti si glafuri , inclusiv spalarea suprafetelor cu apa				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,65
	410012620 2818	Apa	m3	0,0050	12,00	0,06
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor cu amorsa -grund „Supraton ”	m2			2,34
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	241658610 53031	Amorsa-grund „Supraton"	kg	0,1500	3,80	0,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
40	CF08B	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la pereti, stilpi si glafuri , cu amestec pe baza de ipsos „Rotband " de 3mm grosime	m2			42,86
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4000	55,00	22,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265310210 0831 ro	Amestec uscat „Rotband"	kg	4,0000	3,83	15,32
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,00	0,04
41	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta Siliconata " intr-un strat, la pereti si glafuri interioare	m2			18,61
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta Siliconata "	kg	0,4150	26,00	10,79
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
42	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe pereti si glafuri , executate cu 2 straturi de vopsea decorativa „Relief"	m2			124,77
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	55,00	19,25
	243022610	Chit pe baza de aracet „Rotband "	kg	0,7500	22,00	16,50

1	2	3	4	5	6	7
	1401ro					
	243022610 0700 gs	Grund alchidic „Gleta Siliconata"	kg	0,1200	28,00	3,36
	243011610 4100 re	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice „Relief"	kg	1,7000	50,00	85,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	12,00	0,06
	295227000 3825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	0,0600	10,00	0,60
43	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant,,Dali 100 ml la Grundul „Gleta Siliconata " si vopsea decorativa „Relief " (5% din cantitate) pentru formarea culorii, care se coordoneaza cu beneficiarul	kg			26,27
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	55,00	3,84
	142130220 0465dali1	Colorant de apa interior Dali100 ml	kg	1,0200	22,00	22,43
		9. 1.3.3. Tavane				
44	RpCR29 A	Curatarea c spaclu a vopselei vechi (var) la tavane, inclusiv spalarea suprafetelor c apa	m2			14,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,65
	410012620 2818	Apa	m3	0,0050	12,00	0,06
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu amorsa-grund „Supraton "	m2			2,34
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	241658610 53031	Amorsa-grund „Supraton"	kg	0,1500	3,80	0,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
46	CF08B	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la tavane, cu amestec uscat pe baza de ipsos Rotband de 3mm grosime	m2			42,86
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4000	55,00	22,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0831 ro	Amestec uscat „Rotband"	kg	4,0000	3,83	15,32
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,00	0,04
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa „Eroton Lav , aplicate in 2 straturi pe tenciala decorativa executate manual la tavane	m2			43,47
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	243011610 3800 elav	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici „Euroton Lav "	kg	0,4000	33,00	13,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		10. Lucrari de montare 2.1.Sala de sport Nr.1				
48	RpIB12 B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente pentru desfiintare	buc			6,60
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	55,00	6,60
49	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,1000	55,00	5,50
50	RpEB01 A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala , cablu VVGng-3 x1.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			15,84
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,0700	55,00	3,85
	272210310 7001	Conductor de cupru VVGn-3x1.5 mm2	m	1,0300	10,00	11,33
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0500	12,00	0,66
51	RpEB01 A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala , cablu VVGng -3x2.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			15,84

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,0700	55,00	3,85
	272210310 7001325	Conductor de cupru VVGn-3x2.5 mm2	m	1,0300	10,00	11,33
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0500	12,00	0,66
52	RpEF15 B	Montarea corpurilor de iluminat liniare, aplicabile LED, 48 W cu dispozitiv de protectie	buc			127,61
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	1,1000	55,00	60,50
	287527440 0502	Corp de iluminat LED l=1.0 m, 48 W cu dispozitiv de protectie	buc	1,0000	60,00	60,00
	205114295 0700	Dibluri 6x 60 mm	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,80	1,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,83	0,31
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	16,00	3,20
53	RpEE14 C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu	buc			73,44
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,4400	55,00	24,20
	111100010 0020	Intrerupator electric dublu	buc	1,0000	30,00	30,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	16,00	16,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,83	0,04
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	16,00	3,20
54	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala	buc			83,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,3100	55,00	17,05
	274616733 5100	Priza dubla	buc	1,0200	45,00	45,90
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	16,00	16,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,83	0,04
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,05
	205114295 0700	Dibluri 6x 60 mm	buc	2,0000	1,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
55	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			23,51
	712205001 3442	Tencuitor	h-om.	0,3000	55,00	16,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,83	6,51
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	210,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	18,00	0,27
		11. 2.2. Sala de sport Nr.2				
56	RpIB12 B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente pentru desfiintare	buc			6,60
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	55,00	6,60
57	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,1000	55,00	5,50
58	RpEB01 A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala , cablu VV Gng 3x 1.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			15,84
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,0700	55,00	3,85
	272210310 7001	Conductor de cupru VVGn-3x1.5 mm2	m	1,0300	10,00	11,33
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0500	12,00	0,66
59	RpEB01 A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala , cablu VV Gng 3x2.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			4,51
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,0700	55,00	3,85

1	2	3	4	5	6	7
	272210310 7001325	Conductor de cupru VVGn-3x2.5 mm2	m	1,0300	0,00	0,00
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0500	12,00	0,66
60	RpEF15 B	Montarea corpurilor de iluminat liniare, aplicabile LED, 48 W , L=1.0m cu dispozitiv de protectie	buc			127,61
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	1,1000	55,00	60,50
	287527440 0502	Corp de iluminat LED l=1.0 m, 48 W cu dispozitiv de protectie	buc	1,0000	60,00	60,00
	205114295 0700	Dibluri 6x 60 mm	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,80	1,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,83	0,31
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	16,00	3,20
61	RpEE14 C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu	buc			73,44
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,4400	55,00	24,20
	111100010 0020	Intrerupator electric dublu	buc	1,0000	30,00	30,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	16,00	16,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,83	0,04
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	16,00	3,20
62	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, montate ingropat sub tencuiala	buc			83,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,3100	55,00	17,05
	274616733 5100	Priza dubla	buc	1,0200	45,00	45,90
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	16,00	16,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,83	0,04
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,05
	205114295 0700	Dibluri 6x 60 mm	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
63	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			23,51

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om.	0,3000	55,00	16,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,83	6,51
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	210,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	18,00	0,27

Intocmit

S.R.L. PALGIES

(funcția, semnătura)

Verificat

Liceul Teoretic A. Cehov or. Floresti

(funcția, semnătura)